* Nunc videamus *Rus* & *Domum* cum præpositioni-
 bus, in singulari & plurali. Livius libro 9. decad. 4.
Jam ubi vos dilapsi domos & in rura vestra eritis. Cic.
Tusc. *Quum in sua rura venerint.* Asconius in Milonia-
 na; *Qui forte ex rure in urbem revehebatur;* *In domo Cæ-
 saris, in domo Lentuli, in domo Leccæ,* trita sunt apud
 Ciceronem. Cicero 6. Verr. *Ad prætoris domum.* Verr.

3. Ad

4. Nunc videamus *Rus* & *Do-
 mum.*] Satis probat Sanctius, etiam hæc Vocabula Præposi-
 tionibus jungi. Sed tamen hic quoque notandum est, quod su-
 pra monui de Nominibus Urbium, sèpius Præpositiones o-
 mitti, maxime, si hæc vocabula ponantur sola fine Epitheto,
 aut Genitivo. Hæc enim si accedunt, tum sane crebro
 præmittitur Præpositio, veluti *in quamcunque domum, In dome
 Cæsaris, in vestra rura.* Non tamen semper ita. Etenim Sal-
 lust. Jug. 76. *Aurum & alia do-
 mum regiam comportant.* Plautus
 Trucul. II. 2. 6. *Quid tibi hic
 nostra domi debetur.* Cic. Famil.
 IX. 16. *Recta a porta domum me-
 am venisse; neque hoc admiror,
 quod non ad tuam potius, sed il-
 lud, quod non ad suam.* ep. 3.
 Sed quid ego hac ad Te, cuius do-
 mi nascuntur. de Offic. II. 22.
Nihil domum suam intulit. Sed
 & notanda hic itidem est illa di-
 versitas peculiaris constructionis,
 quam supra not. 2. memoravi,

& quæ certo est indicio, ali-
 quid peculiare etiam in construc-
 tione horum Nominum sibi
 sumpsiſſe Usum. Nam quia *Do-
 mus* Secundæ est Declinationis,
 dicitur in Genitivo, *Est domi*, i-
 tidem ut in Nominibus urbium
 istius declinationis. At *Rus* quia
 tertiae est, dicitur *Est rure, vel
 ruri.* Nam & hoc peculiare in
 hac est constructione, quod ple-
 rumque Dativi terminatio tribui-
 tur Ablativo, *Carthagini, ruri.*
 Neque tamen perpetua hæc
 sunt. Certe quod Festus ait,
 (*Ruri esse, non Rure, dicendum,
 testis est Terentius, quum ait, Ru-
 ri se continebat*) id inane est.
 Nam etiam aliter legas: veluti
 apud Plautum Casina I. 22.
*Quando eam mecum rus abduxer-
 ro, Rure incubabo usque.* Et Trin.
 I. 2. 129. *Quia rure dum sum u-
 nos sex dies.* Terentius tamen
 semper ait *ruri.* Priscianus lib.
 XV. pag. 1006. *Ruri & Vesperi*
 Dativos putat in hac Construc-
 tionē, sed male. Vide Voſſium
 de Construct. cap. 46.

3. *Ad eam domum, in qua ipse diversabatur, profecti sunt:*
Verr. 7. In Chelidonis domum præturam tuam contulisti:
idem Parad. 3. In quamcunque domum stuprum intulerint:
idem 2. leg. In ipsius patris domum detulimus: idem 5.
Tuscul. *Socrates philosophiam, & in urbibus collocavit,*
& in domos etiam introduxit. Terent. *Eunuch.* *Si in do-*
mum meretriciam deducar. „ *Livius 8. Classe, qua adiecti*
, ab domo fuerant, multum potuere: & lib. 6. Accitis ab
, domo novis militibus, Fabius cum novo exercitu ab Roma
, advenit. Plaut. *Aulul.* *Discrucior animi, quia ab domo*
, abeundum est mihi. & Epid. *Nam ab domo absum?*]
Apulejus lib. 4. *Quippe quidam procurrens è domo proce-*
rus & validus: ibid. Nam visa sum mihi de domo, de
thalamo, de cubiculo, de thoro denique ipso, violenter de-
tracta: idem l. 9. Psyche procurrit è domo: & l. 7. Peti-
tis è domo ferramentis: & lib. 8. Ac ille novitium suscep-
ptum famulum trahebat ad domum. Cic. 1. Tuscul. *Qua-*
si in domum suam venerit. Alcon. in Milon. *Attulit ad do-*
mum Scipionis. Licet ergo dicere, *in mea domo; in tuis*
domibus; ab domo egressus; de domo; ex domo; in do-
mum: ad domum: quorum testimoniis, quia innumera
sunt, ne fastidio sim, supersedeo.